
 
 
 
 
 
 
 
     

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม ่

เร่ือง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) 
เพ่ิมเติมครั้งที่ 2/2567 

*********************************** 

ตามที่ อ งค์ การบ ริห ารส่ วนตำบล บ้ าน ใหม่  ได้ ด ำเนิ นการจัดท ำแผน พัฒ นาท้ องถิ่ น                            
(พ.ศ. 2566 - 2570) เพ่ิมเติมครั้งที่ 2/2567 โดยได้รับการพิจารณาและมีมติเห็นชอบในการประชุมจาก
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่ สมัยวิสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2567 เป็นไปตามขั้นตอน    
วิธีการของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น           
พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 เมื่อวันที่ 23 ธันวาคม พ.ศ. 2567 แล้วนั้น 

อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่ 4 ข้อ ๒2 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผน
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ. 2561 จึงขอประกาศใช้
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖6– ๒๕70) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 2/2567 เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาใน
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖6 – ๒๕70 ต่อไป รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ วันที่  23 ธันวาคม พ.ศ. 2567 
 

        

 (นายสมชาย ภู่ทอง) 
         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่ 

 

 
 
 
 
 
 
 
งานนโยบายและแผน สำนักปลัด 
โทร.03-4979-289 
โทรสาร.03-4979-289-90 

www.baanmai-sao.go.th 
 

 

 

http://www.baanmai-sao.go.th/

